平成17年2月18日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

( 公 印 省 略 )

普天間飛行場代替施設早期建設促進

総決起大会への参加について(お願い)

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記建設促進市民会議では、市街地に存在する普天間飛行場の早期返還を図るため、代替施設の早期建設が必要であることから下記のとおり総決起大会を開催することになりました。

　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、多くの皆様が参加いただき、早期建設が実現するようご協力をお願い申し上げます。

　なお、予めチケット(№付)を同封致しますので、当日ご持参頂きますようお願い致します。

謹白

記

○ 日　時 ： 平成１７年２月２３日(水)　午後６時より

○ 場　所 ： 名護市民会館大ホール

· 作業服でのご参加は、ご遠慮ください。

· 女子職員への参加も呼び掛け下さい。